
ZARZĄDZENIE NR 294/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 2 maja 2022 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych dla podmiotów realizujących zadania własne z zakresu 
rozwoju sportu w Gminie Wałbrzych w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1133 ze zm.), 
Uchwały Nr LVIII/578/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Wałbrzych (Dz. Urz. Woj.Doln. z 2014 r. 
poz. 1043) oraz Uchwały Nr XLIII/489/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 grudnia 2021 r. Uchwała 
Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert  przyznaję niżej wymienionym podmiotom dotacje 
w łącznej wysokości 1 000.000,00 zł, zaplanowane w budżecie Miasta Wałbrzycha na rok 2022 w dziale 926 – 
Kultura fizyczna i sport, rozdziale 92605 –  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, § 2820 – Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom. 

1. Zadanie nr 1 - Organizacja szkolenia mającego na celu rozwój umiejętności sportowych w dyscyplinach 
zespołowych, a w szczególności organizacja treningów i meczów, przygotowanie i udział we 
współzawodnictwie sportowym w rozgrywkach organizowanych przez Polski Związek Sportowy. 

LP. Podmiot Nazwa zadania  Przyznana kwota dotacji 
1. Klub Piłkarski 

„Górnik” Wałbrzych 
Organizacja szkolenia mającego na celu rozwój umiejętności 
sportowych w dyscyplinach zespołowych, a w szczególności 
organizacja treningów i meczów, przygotowanie i udział we 

współzawodnictwie sportowym w rozgrywkach 
organizowanych przez Polski Związek Sportowy 

105 000,00 zł 

2. Klub Przyjaciół 
Siatkówki „Chełmiec” 

Organizacja szkolenia mającego na celu rozwój umiejętności 
sportowych w dyscyplinach zespołowych, a w szczególności 
organizacja treningów i meczów, przygotowanie i udział we 

współzawodnictwie sportowym w rozgrywkach 
organizowanych przez Polski Związek Sportowy 

120 500,00 zł 

3. Stowarzyszenie 
„Górnik Wałbrzych 

2010” 

Organizacja szkolenia mającego na celu rozwój umiejętności 
sportowych w dyscyplinach zespołowych, a w szczególności 
organizacja treningów i meczów, przygotowanie i udział we 

współzawodnictwie sportowym w rozgrywkach 
organizowanych przez Polski Związek Sportowy 

360 000,00 zł 

4. Młodzieżowy Klub 
Sportowy „Chełmiec” 

Organizacja szkolenia w siatkówce żeńskiej, rozgrywkach 
centralnych organizowanych przez PZPS (m.in. II ligi 

kobiet), mającego na celu rozwój umiejętności sportowych w 
dyscyplinach zespołowych, a w szczególności  organizacja 

treningów i meczów, przygotowanie i udział we 
współzawodnictwie sportowym w rozgrywkach 
organizowanych przez Polski Związek Sportowy  

140 500,00 zł 

5. Klub Sportowy 
„Górnik Nowe 

Miasto” 

Organizacja szkolenia mającego na celu rozwój umiejętności 
sportowych w dyscyplinach zespołowych, a w szczególności 
organizacja treningów i meczów, przygotowanie i udział we 

współzawodnictwie sportowym w rozgrywkach 
organizowanych przez Polski Związek Sportowy 

50 000,00 zł 

6. Klub Footballu 
Amerykańskiego 

 Miners Wałbrzych 

Organizacja szkolenia mającego na celu rozwój umiejętności 
sportowych w dyscyplinach zespołowych, a w szczególności 
organizacja treningów i meczów, przygotowanie i udział we 

współzawodnictwie sportowym w rozgrywkach 
organizowanych przez Polski Związek Sportowy 

21 000,00 zł 

2. Zadanie nr 2 - Organizacja szkolenia, mającego na celu rozwój umiejętności sportowych                                          
w dyscyplinach indywidualnych, a w szczególności organizacja treningów, zawodów,  meczów i sparingów, 
przygotowanie i udział we współzawodnictwie sportowym na  szczeblu co najmniej ogólnopolskim 
w zawodach organizowanych przez Polski Związek Sportowy 

LP. Podmiot Nazwa zadania Przyznana kwota dotacji 

1. Lekkoatletyczny Klub Organizacja szkolenia, mającego na celu rozwój 17 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D50D5E4-09EF-4C2E-8044-E2FF6245CE62. Podpisany Strona 1



Sportowy „Górnik” umiejętności sportowych                                             
w dyscyplinach indywidualnych, a w szczególności 

organizacja treningów, zawodów,  meczów                    
i sparingów, przygotowanie i udział we 

współzawodnictwie sportowym na  szczeblu co 
najmniej ogólnopolskim w zawodach organizowanych 

przez Polski Związek Sportowy 
2. Uczniowski Klub Tańca 

Sportowego CORDEX 
Wałbrzyscy Mistrzowie Sportu Tanecznego VI – 

rozwój Kadry UKTS CORDEX i udział w rywalizacji 
sportowej Federacji Tańca Sportowego 

11 000,00 zł 

3. Zapaśniczy Ludowy 
Klub Sportowy 

„Zagłębie” 

Organizacja szkolenia, mającego na celu rozwój 
umiejętności sportowych                                               

w dyscyplinach indywidualnych, a w szczególności 
organizacja treningów, zawodów,  meczów                   

i sparingów, przygotowanie i udział we 
współzawodnictwie sportowym na  szczeblu co 

najmniej ogólnopolskim w zawodach organizowanych 
przez Polski Związek Sportowy 

20 000,00 zł 

4. Klub Kolarstwa 
Wałbrzych 

Organizacja szkolenia, mającego na celu rozwój 
umiejętności sportowych                                              

w dyscyplinach indywidualnych, a w szczególności 
organizacja treningów, zawodów,  meczów                   

i sparingów, przygotowanie i udział we 
współzawodnictwie sportowym na  szczeblu co 

najmniej ogólnopolskim w zawodach organizowanych 
przez Polski Związek Sportowy 

40 000,00 zł 

5. Uczniowski Klub Karate 
„OBI" 

Wsparcie szkolenia najbardziej uzdolnionych 
zawodników Klubu będących członkami PZK oraz 

Kadry Narodowej 

10 500,00 zł 

6. Uczniowski Klub 
Tenisowy Wałbrzych 

Szczawienko 

Organizacja szkolenia, mającego na celu rozwój 
umiejętności sportowych                                              

w dyscyplinach indywidualnych, a w szczególności 
organizacja treningów, zawodów,  meczów                   

i sparingów, przygotowanie i udział we 
współzawodnictwie sportowym na  szczeblu co 

najmniej ogólnopolskim w zawodach organizowanych 
przez Polski Związek Sportowy 

2 500,00 zł 

7. Uczniowski Klub 
Sportowy „Szafir” 

„Szlify Szafirów” - czyli szkolenie najlepszych 
zawodników UKS „Szafir” 

20 000,00 zł 

8. Akademia Kolarska  "Kolarstwo szosowe i torowe- w drodze po 
mistrzostwo" 

25 000,00 zł 

9. Klub Squash Wałbrzych Rozwój umiejętności sportowych w grze w squasha,    
w szczególności poprzez zakup sprzętu  sportowego, 

organizację treningów, zawodów, turniejów oraz 
przygotowanie i udział we współzawodnictwie 

sportowym, w tym na szczeblu ogólnopolskim w 
zawodach organizowanych przez Polski Związek 

Squasha w ramach zadania nr 2. 

3 000,00 zł 

10. Stowarzyszenie 
Imperium Boxing 

Organizacja szkolenia, mającego na celu rozwój 
umiejętności sportowych                                              

w dyscyplinach indywidualnych, a w szczególności 
organizacja treningów, zawodów,  meczów                   

i sparingów, przygotowanie i udział we 
współzawodnictwie sportowym na  szczeblu co 

najmniej ogólnopolskim w zawodach organizowanych 
przez Polski Związek Sportowy 

38 000,00 zł 

11. Uczniowski Klub 
Sportowy "Dziewiątka" 

Organizacja szkolenia, mającego na celu rozwój 
umiejętności sportowych                                              

w dyscyplinach indywidualnych, a w szczególności 
organizacja treningów, zawodów,  meczów                    

i sparingów, przygotowanie i udział we 
współzawodnictwie sportowym na  szczeblu co 

najmniej ogólnopolskim w zawodach organizowanych 
przez Polski Związek Sportowy 

13 000,00 zł 

12. UKS "Alfa" Kompleksowy rozwój pływaków "Od Malucha do 
Mistrza" 

3 000,00 zł 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowach zawartych 
pomiędzy Gminą Wałbrzych, a podmiotami realizującymi zadania publiczne, o których mowa w § 
1 niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D50D5E4-09EF-4C2E-8044-E2FF6245CE62. Podpisany Strona 2



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Edukacji       
i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D50D5E4-09EF-4C2E-8044-E2FF6245CE62. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


